
1. Sınıf 2. Sınıf

TÜRK DİLİ II

H.OZGER - A.BALTACI

21224 Girişimcilik

Hakan ÖZGER

YABANCI DİL II

Z.KESGİN - A. GÜNDEŞ

A.İ.İ.TARİHİ II

M.SÖYLER - Z.KESGİN

21102 Takı Sanatı Tarihi 21208 Kuyumculukte Süsleme Tek.

Zeynep KESGİN Mustafa SÖYLER

21122Takı Tasarımı - I

Zeynep KESGİN

21124 Takı Yapım Teknikleri 21206 Koleksiyon Hazırlama

Hakan ÖZGER Ahmet BALTACI

21136 İş Sağlığı Ve Güvenliği 

Hakan ÖZGER

21202  Farklı mat. Takı Tas. Ve Üretimi

Ahmet BALTACI

21226 Proje Hazırlama

M.SOYLER - H. OZGERA. BALTACI - H. UYAMIK

21210 Kişiye Özel Takı Tasarımı

Zeynep KESGİN

21204 Kuyumculukta Mine Tek.

Hakan ÖZGER

21104 Bilgisayar Destekli Tasarım - I

Mustafa SÖYLER

21220 Mücevher Taşı İşlemeciliği

M.SOYLER

21130 Mücevher Taşı Araş. Ve Mad.

Mustafa SÖYLER
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13:30

10:00

11:00

13:00

15:00

11:00

13:30

9:30

13:30

9:00

10:30

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEK OKULU

EL SANATLARI BÖLÜMÜ 2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

FİNAL SINAV  PROGRAMI

KUYUMCULUK VE TAKI TASARIMI PROGRAMI
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Dr. Öğr. Üyesi Erdal KÜÇÜKÖNDER

            Yüksekokul Müdürü
            El Sanatları

        Bölüm Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi  Alaaddin GÜNDEŞ


